
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
77
38
2
10
19
18
13
17

Name
DIEGO HEINING DA SILVA
MAYRON BOELLING DA SILVA
VINICIUS LAMONATTO
MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE
BRUNO FELIPE HODECKER
JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
GABRIEL FELIPE STARKE
DARLAN MILVERSTET

Best Tm
52.648
52.921
53.208
53.447
53.951
54.463
55.817
57.482

Diff

0.273
0.560
0.799
1.303
1.815
3.169
4.834

In Lap
8
7
6
7
3
7
5
4

Cidade
CAMBORIU
AGROLANDIA
BLUMENAU
ANGELINA
GUABIRUBA
VITOR MEIRELES
BENEDITO NOVO
GUABIRUBA

Patrocínio
GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ
ÁGUIA MOTOS - HIPER ECONOMIA - CME AGROLÂNDIA
BLUCENTER MOTOS,PAULINHO DINAMOMETRO,NATO GABARITO
SMT PINTURAS/CABELO PREPARAÇÕES/ACADEMIA PERFORMANCE.
NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS/ REDOTEX TINTURARIA
J.C.S MADEIRAS / MOTOS NENO YAMAHA/ J. CLAUDINO / CME VITOR
METAL G ILUMINAÇÃO
NANO MOTOS,MAIARACONFCÇÕES, PRO RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
85cc

1º Treino

Practice started at 13:55:55

Agrolândia 0,000 Km

26/7/2014 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


